РТ.

1) Pertz, in Rom Via Crociferi № 43, fragt nebst Empfehlung, was er bei der Rückreise in Florenz in dem Jordanes sec. XII. für Sie für Stellen verificiren solle. Der Codex sei das Original von unseren Hist. prof. 477.

2) Ihr Brief an Bobrowsky ist seiner Zeit fort.

3) Sie werden am Ende der Grammatik noch einen Bogen Epimetra von mir sehen, vorzüglich die Analyse der Grammatik von 1648, nicht 1651. Ergo pro una habemus duas, si 1651 reimpressa est.

4) Ego nondum assuevi te carere. Jeden Abend erwarte ich Sie — nec sapiunt Slavica sine Te. — Cujus est napanajo quod reliquisti apud Ridler? Charlotte te excusavit et ego etc.

5) Heute habe ich den letzten Bogen gedruckt erhalten, ergo ad vos veniens, credo post 10 dies.

6) Hanka interea absolvat extractum. Tua Aushängebogen reliqua adjicientur cistae ad Te mittendae. —

7) Hankam rogo, ut dicat Domicello (Herrl), me pro illo paucissima hucusque vendidisse nec posse missorum Julio necdum venditorum rationem inire et solvenda solvere ante annum integrum, ut mos est; si Hebraeus haec non probat, recipias sua & me dimittas in pace.

8) Museum, si vult computum, reddam. Vendidi (bene, male) ad 10 Puchmayeros, tuis duobus non computatis.

9) Quid de Karamsin mihi cedendo, loco pecuniae, pro Russicis a me praesolutis? Faciat Hanka computum, ut simus in ordine.

10) Grammaticae analysin a me petierunt Hormayr pro Archivio suo, Sartori (cui & uxori a Te sum gratulatus) pro diurnali Ioannei & faciam aliis.

11) Excusavi Te apud Hammer.

Vale et fave tuo

Kopitar.

25. Jan. 1822.

12) Tu tuum computum mitte (relinque) pro nunc, nam et bibliotheca Tibi debet pro Sopikovio 16 fl WW. ut notasti. Cetera non obtuli, ignarus pretia a Te ponendi. Fac concedas etiam Mosqu. 1. & молитв'никъ & оцтовик.

13) Vide, quam Te desideramus omnes. Rogant me, quando sis reversurus. Im Ernste, cogita, an non et hic, ob vinum, malis vivere, ut Slavica penitus exploitemus communi opera.

Iterum vale

Копитар.

№ 135.

1. Febr. 1822.
(4 март)

J. D. S. P. D. K.

1) Fui apud Кернъ; dicet de P. ipse et statim impressam orationem mecum communicabit, et ego vobiscum. Aliter delicate non licuit petere, rebus sic stantibus. Si vos scitis, dicite, me fidum ministrum habebitis.

2) Шиндъ mittet et Domicello, et Крaccio, sed subrisimus de Tuo lapsu Ciceroniano; sicut enim hic male dixerat inhibere remos, sic tu $\frac{1}{4}$ p. etc. loco 25.

3) Et hic magnus rumor Tuæ grammaticæ!

4) Excusavi Te non solum apud Hammer, Wikosh, sed et apud Карницамъ, quæ nobis бѣдѣта miserat. Cela s'entend sans dire.